
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за 
наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма на 

территории муниципального образования «Балезинское» 

Принято Советом депутатов 
муниципального образования 

10 апреля 2015 года 

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования 

«Балезинское», Совет депутатов муниципального образования «Балезинское» 

РЕШАЕТ: 

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за 

наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма 

жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории 

муниципального образования «Балезинское» согласно приложению. 

2. Установить, что настоящее решение распространяет свое действие на 

правоотношения, возникши^яепЩ^4.2015 года. 

Глава муниципальное 
образования «Балезинское» 

п.Балезино 
10 апреля 2015 года 
№ 32-3 

Н.И.Власов 



УТВЕРЖДЕНО 
Решением Совета депутатов 
муниципального образования 
«Балезинское» 
от «10» апреля 2015 г. № 32-3 

Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей 

№ п/п Категории жилых домов по степени благоустройства Ед. изм. М О " Балезинское» 

1 капитальные жилые дома с центральным отоплением, 
холодным и горячим водоснабжением центральной 
канализацией ваннами или душевыми кабинками 

руб. за кв.м. общей пл. 9,4 

2 - то же без горячего водоснабжения руб. за кв.м. общей пл. 
3 капитальные жилые дома с центральным отоплением, 

центральным, холодным водоснабжением, выгребом, 
ваннами или душевыми кабинками 

руб за кв.м. общей пл. 8,9 

4 капитальные жилые дома с центральным отоплением, 
без центрального холодного водоснабжения с выгребом 

руб. за кв.м. общей пл. 

- то же без центрального отопления руб. за кв.м. общей пл. 
5 капитальные жилые дома с автономным газовым 

отоплением, центр, холодным водоснабжением 
выгребом ваннами или душевыми кабинками 

руб. за кв.м. общей пл. 

6 - то же без ванн или душевых кабинок руб. за кв.м. общей пл. 
7 капитальные жилые дома с центральным отоплением, 

центральным холодным водоснабжением, выгребом без 
ванн 

руб. за кв.м. общей пл. 

8 деревянные жилые дома с центральным отоплением, 
центральным холодным водоснабжением, выгребом, 
ваннами или душевыми кабинками 

руб. за кв.м. общей пл. 
3,2 

9 деревянные жилые дома с печным отоплением, 
центральным холодным водоснабжением 

руб. за кв.м. общей пл. 2Д 

10 - то же без водоснабжения руб. за кв.м. общей пл. 1,1 

Глава муниципального образования «Б Н.И. Власов 


